A etiam per baptismum nobis viam salutis et regni cælestis introitum patriæ aperuit.

Postquam exemplum Dominicæ resurrectionis, et nostræ abluitionis de arcæ et diluvii sacramento beatus Petrus astruxit, reddidit ad hoc quod cœperat, ut imitantes Salvatorem, inter bona, quæ agimus, patienter malorum nequitiam toleremus, dicens:

*Christo igitur passo in carne, et vos eadem cogitatione armamini: quia qui passus est in carne, desit a peccatis: ut jam non hominum desideris, sed voluntati Dei, quod reliquum est in carne vivat temporis.* Quisquis justorum corpus martyrio subjicit, nihil in mundo habens ubi peccet, hoc tantum desiderare cogitur, ut subito certamine percipiat coronam vitæ. Talium mentem semper cupit Petrus imitari; cum proposito Dominicæ passionis exemplo, nos eadem cogitatione contra nequitiam pravorum, contra oblectamenta vitiorum præcipit armari; volens intelligi, quod etiam nos in pace Ecclesiæ quiescentes, si habitum patientis iudicemus, facile, juvante Domino, lapsus peccatorum vitamus. Dicit ergo apertius princeps apostolorum Petrus: *Christo passo in carne*, non in deitate, et *vos eadem cogitatione armamini*, id est sicut ipse sponte, et nos sponte; sicut ipse toleravit omnia, et nos toleremus; et inde evenit utilitas, *quia qui passus est in carne, desit a peccatis*; quia qui timore cælestium judiciorum carnales in mente concupiscentias extinguit, jam, similis Christo crucifixo, quasi mortuus existens peccatis, Dei tantum servitio vivit: *ut jam non hominum desideris, sed voluntati Dei confirmando se in bonis operibus, quod reliquum est, in carne vivat temporis.* Dignum quippe est, ut se quisque fidelis propter æternam remunerationem, ad tolerandas tentationes et passionis corporis viriliter accingat, et sui Redemptoris imitator existat, qui suis discipulis, imo omnibus in se credentibus dicebat: *Qui vult venire post me, abneget semetipsum, et tollat crucem suam et sequatur me* (Matth. xvi). Nam et ad corroborandam inter hujus sæculi adversa mentem, verba beati Job ad memoriam reducat, qui inter flagella positus, dicebat:

*Sicut cervus desiderat umbram, et sicut mercenarius præstolatur finem operis sui: sic et ego habui menses vacuos, et noctes laboriosas enumeravi mihi* (Job vii). Gregorius (3): Umbram quippe cervus desiderare est, post tentationis æstum sudoremque operis æterni refrigerii requiem quærere. Hanc namque umbram cervus ille desiderabat, qui dicebat: *Sitivit anima mea ad Deum vivum; quando veniam et apparebo ante faciem Domini* (Psal. xli). Augustinus: Illic determinat desiderium suum, quia poterat cervus desiderare (4) fontem intelligi causa bibendi, vel lavandi, et ostendit quia maxime causa bibendi, fontem desiderat. Quasi dicat: *Desiderat*